
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 
2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-159 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 24 punktu, Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 
54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 
punktu bei atsižvelgdama į Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos 2012 m. gegužės 11 d. raštą Nr. 8D-845 „Dėl turto perdavimo“, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo 
metu Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 
patikėjimo teise valdomą nematerialųjį turtą savarankiškajai savivaldybės funkcijai įgyvendinti 
(informacinės visuomenės plėtros įgyvendinimui), pagal priedą. 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir 
pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Sonatą Narkevičienę pasirašyti šio 
sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.�
 
 
 
 
Merė Asta Jasiūnienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
 
 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-159 
priedas 

 
VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEMATERIALAUS TURTO, 
PERDUODAMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
nr. 

Turto pavadinimas 
Inventorinis  

nr. 
 

Kie-
kis, 
vnt. 

Vieneto 
įsigijimo 
vertė, Lt 

Bendra likutinė 
vertė pagal  

2012 m. sausio 1 d. 
būklę, Lt 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Programinė įranga su licencija ir 
jos įdiegimu: 

01400000800 
01400000801 
01400000802 

3 3 194,40 9 583,20 

1.1 
Teamviewer 7 Corporate edition. 
(3,8 Mb) 

 3   

1.2 
Lumention Endpoint Management 
and Security Suite Antivirus 7.1 
SP1 (237,0 Mb) 

 3   

1.3 
Lumention Endpoint Management 
and Security Suite Patch and 
Remediation. (237,0 Mb) 

 3   

1.4 
QualysGuard Vulnerability 
Management 

 3   

1.5 Zabbix 1.8.10. (4,53 Mb)  3   

1.6 
Hewlett-Packard Web Jetadmin 
10.2. (571,00 Mb) 

 3   

* Turto įdiegimo vieta – viešojo interneto prieigos taške (kompiuterių serijiniai numeriai – Nr. 
CZC80766FQ, Nr. CZC80766DC ir Nr. CZC80766FR), esančiame Pakruojo rajono 
savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos Mikoliškio filiale, Pakruojo r. sav. 

_____________ 


